別記様式第６号（第７条関係）
年　　月　　日

近江八幡市長　宛
申請者
所 在 地：
法 人 名：
代表者名：

[bookmark: _GoBack]奨励金交付申請書

近江八幡市企業立地促進条例施行規則第７条第１項の規定により、奨励金の交付を申請します。
記

１　対象企業の指定の年月日　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

２　奨励金の額
	立地促進奨励金
	万円

	雇用促進奨励金
	万円

	合　計
	万円

３　算出の根拠
⑴　立地促進奨励金
	区分
	種別・規模・数量等
	取得に要した費用
	左記のうち投下固定資産総額対象額
	左記の額の１００分の１０の額
	当該事業所に対して賦課される最初の固定資産税の額に５を乗じた額

	土地

	円
	円
	円
	円

	家屋

	円
	円
	円
	円

	償却資産

	円
	円
	円
	円

	その他

	円
	―
	―
	―

	計

	円
	円
	円
	円

⑵　雇用促進奨励金
	新規雇用者であって申請日において当該事業所に１年以上継続して勤務しており、かつ、市内に在住しているものの数
	人×１０万円
※　人数は、１００人を限度とする。

４　添付書類
⑴　共通　近江八幡市税に未納がないことが分かる書類
⑵　雇用促進奨励金　次に掲げる書類
ア　常用雇用者名簿（別記様式第７号）及び次に掲げる書類
(ア)　雇用保険への加入状況が分かる書類
(イ)　新規雇用者に該当する者の雇用日が分かる書類
イ　その他市長が必要と認めるもの